
            
COMUNE DI ROCCA DI CAVE 

Città Metropolitana di Roma  
 
 

Piazza Eugenio Maggi, 1                                                                                                                          C.F. 85003570588                                                                                           
Cap. 00030                                                                                                                                            P.IVA 02145591000                                         
Indirizzo posta elettronica  roccadicave@provincia.roma.it 

 
ORDINANZA N. 2 DEL 11/01/2021 

Revoca dell’Ordinanza n. 1 del 03/01/2021 ad oggetto: “Ordinanza n. 1 del 03/01/2021-
Sospensione temporanea del senso unico in Viale Pio XII e del divieto di sosta in Piazza San 
Nicola.” 

     IL RESP. UFFICIO TECNICO 
 
 

CONSIDERATO che a seguito di fenomeni di eventi metereologici avversi di carattere nevoso era 
stato disposto la sospensione del senso unico in Viale Pio XII e la sospensione del divieto di sosta in 
piazza san Nicola; 
 
CONSIDERATO che lo stato di allerta causa neve è cessato; 
 
VISTO che tutte le strade comunali sono raggiungibili con mezzi auto in totale sicurezza; 
 
 
VISTI  gli artt. 5,6 e 7 del D.L.vo 30 aprile 1992 n. 285 concernente le norme di circolazione stradale; 
 
VISTO il D.L.vo 267/2000; 
 

ORDINA 
 

1. La revoca dell’ordinanza in oggetto specificata con ripristino della circolazione 
ordinaria dal giorno 12/01/2021; 

DISPONE 
La notifica della presente ordinanza a: 

 Ufficio tecnico comunale 
 Comando Stazione Carabinieri Capranica Prenestina 

 
AVVERTE 

 
Avverso la presente è ammesso ricorso al TAR del Lazio entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla pubblicazione della presente 
all’Albo pretorio comunale.  
  
Rocca di Cave lì 11/01/2021                                              IL RESP UFFICIO TECNCIO 
         F.to     Dott. Elio Zimpi 


